
Nombre Apellido Mail

Susana Acuña susana.acuna@inmaculadavaldivia.cl

Fátima Aguilar fatima.aguilar@inmaculadavaldivia.cl

Ana Alarcón ana.alarcon@inmaculadavaldivia.cl

Patricia Araya patricia.araya@inmaculadavaldivia.cl

Andrea Baéz andrea.baez@inmaculadavaldivia.cl

Claudia Bascur claudia.bascur@inmaculadavaldivia.cl

Daniela Bermúdez daniela.bermúdez@inmaculadavaldivia.cl

Maritza Bravo maritza.bravo@inmaculadavaldivia.cl

Paula Cárcamo paula.carcamo@inmaculadavaldivia.cl

Francisca Carrillo francisca.carrillo@inmaculadavaldivia.cl

Lenin Castillo lenin.castillo@inmaculadavaldivia.cl

Pablo Castillo pablo.castillo@inmaculadavaldivia.cl

Susana Cuevas susana.cuevas@inmaculadavaldivia.cl

Lea Diedrichs lea.diedrichs@inmaculadavaldivia.cl

Juan Carlos Diez jdiez@inmaculadavaldivia.cl

Carol Eckhardt carol.eckhardt@inmaculadavaldivia.cl

Graciela Espinoza graciela.espinoza@inmaculadavaldivia.cl

Verónica Farfán veronica.farfan@inmaculadavaldivia.cl

Rafael Fredericksen rafael.fredericksen@inmaculadavaldivia.cl

Paula Fuenzalida paula.fuenzalida@inmaculadavaldivia.cl

Sandra Gallardo sandra.gallardo@inmaculadavaldivia.cl

Marcela Gallegos marcela.gallegos@inmaculadavaldivia.cl

Jennyre García Santiago jennyre.garcia@inmaculadavaldivia.cl

Yasna Godoy yasna.godoy@inmaculadavaldivia.cl

Ximena Guarda ximena.guarda@inmaculadavaldivia.cl

Santiago Guarda Salinas santiago.guarda@inmaculadavaldivia.cl

Bárbara Hernández barbara.hernandez@inmaculadavaldivia.cl

Mario Kairath mario.kairath@inmaculadavaldivia.cl

Gloria Lazo gloria.lazo@inmaculadavaldivia.cl

Fabiola Machmar fabiola.machmar@inmaculadavaldivia.cl

Patricia Maldonado patricia.maldonado@inmaculadavaldivia.cl

Joaquín Matamala j.matamala@inmaculadavaldivia.cl

Lorena Moncada lorena.moncada@inmaculadavaldivia.cl

Luis Moreno luis.moreno@inmaculadavaldivia.cl

Viviana Muñoz viviana.munoz@inmaculadavaldivia.cl

Paola Olave paola.olave@inmaculadavaldivia.cl

Maritza Osorio maritza.osorio@inmaculadavaldivia.cl

Mónica Oyarzún monica.oyarzun@inmaculadavaldivia.cl

Jorge Pérez jorge.perez@inmaculadavaldivia.cl

Beatriz Puelma beatriz.puelma@inmaculadavaldivia.cl

Rodrigo Ríos rodrigo.rios@inmaculadavaldivia.cl

Carla Riquelme carla.riquelme@inmaculadavaldivia.cl

Constanza Ruiz constanza@inmaculadavaldivia.cl

Cristián Ruiz cristian.ruiz@inmaculadavaldivia.cl

Francisca San Martín francisca.sanmartin@inmaculadavaldivia.cl
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Jonathan Segovia jonathan.segovia@inmaculadavaldivia.cl

Daniela Sepúlveda daniela.sepulveda@inmaculadavaldivia.cl

Oralis Silva oralis.silva@inmaculadavaldivia.cl

Camila Sotelo camila.sotelo@inmaculadavaldivia.cl

Pedro Soto pedro.soto@inmaculadavaldivia.cl

Lionel Ulloa lionel.ulloa@inmaculadavaldivia.cl

Damaris Valdés damaris.valdes@inmaculadavaldivia.cl

Rosa Vásquez rosa.vasquez@inmaculadavaldivia.cl

Ximena Vera ximena.vera@inmaculadavaldivia.cl

Anabella Vidal anabella.vidal@inmaculadavaldivia.cl

María Jesús Vizcaya maria.vizcaya@inmaculadavaldivia.cl

Valeria Weideliner valeria.weideliner@inmaculadavaldivia.cl
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